

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 1
WRAZ
Z MODYFIKACJĄ SIWZ NR 1**

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawcę, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 759, poz. 113), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie do wyliczeń oraz przyszłych umów kredytowych rzeczywistego kalendarza odsetkowego tj. miesiąc rzeczywistą liczbę dni a rok 365/366 dni (z uwzględnieniem lat przestępnych)?

Odpowiedź:

Wykonawca do przygotowania oferty ma posługiwać się rzeczywistą liczbą dni w miesiącu oraz przyjąć liczbę dni w roku jako 365.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na kontrasygnatę Skarbnika na wekslu i deklaracjach wekslowych stanowiących zabezpieczenie kredytów?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Zarówno do jednolitego wyliczenia ceny ofert jak i do przyszłych umów kredytowych, prosimy o precyzyjne określenie terminów i częstotliwości płatności odsetek, tj. np. na ostatni dzień każdego miesiąca, w którym nastąpi uruchomienie kredytu

Odpowiedź:

Płatność odsetek od wykorzystanego kredytu pobierane będą przez bank do ostatniego dnia każdego miesiąca począwszy od miesiąca w którym nastąpi uruchomienie kredytu.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku płatności rat kapitałowych i odsetkowych przypadających na dzień wolny od pracy należy przyjąć, że płatność nastąpi w pierwszym dniu roboczym po terminie spłaty.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie do umów kredytowych stawki WIBOR 3M przyjętej wg formuły stosowanej w Banku wybranym w procedurze przetargowej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający potwierdza, że za ostateczne daty spłat obu kredytów należy przyjąć dzień 30.11.2015r. (zgodnie z określonymi w SIWZ harmonogramami spłat), z uwzględnieniem zapisów SIWZ dotyczącymi możliwości całkowitej lub częściowej spłaty kredytów?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający potwierdza, że do wyliczeń cen oferty należy zastosować stawkę WIBOR 3M z 22.07.2010r. Wraz z niezmienną w okresie kredytowania marżą banku oraz prowizją? Tym samym prosimy o modyfikację SIWZ Rozdział 24 i precyzyjne określenie elementów cenotwórczych ofert (łącznie ze wskazaną stawką WIBOR 3M)?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że do wyliczeń cen oferty należy zastosować stawkę WIBOR 3M z 22.07.2010r.

Zamawiający w SIWZ w Rozdziale 24 zawarł informację iż „(...) *Cenę oferty należy obliczyć na podstawie zakresu i wymagań przedstawionych w SIWZ. (...)*” z powyższego zapisu jednoznacznie wynika iż cenę oferty należy wyliczyć na podstawie WIBORU 3M z dnia 22.07.2010r. gdyż taka informacja znajduje się w Rozdziale 4 w informacjach dodatkowych.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na udokumentowanie wykorzystanych kredytów właściwymi fakturami, zestawieniami wydatków?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Jednocześnie Zamawiający informuje iż przedłuża się termin składania ofert na dzień **04.08.2010r.** (układ godz. składania ofert pozostaje bez zmian)

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.